
ф
ВГТУ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

ПРИКАЗ

УД1 РЛ л ш л
Воронеж

N O S - S P .  V

О зачислении абитуриентов в число студентов 1-го курса 
Строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения 
на места по договору об оказании платных 
образовательных услуг
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерством Просвещения России от 02.09.2020 № 457, 
Правилами приема в ВГТУ на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год, 
утвержденными решением Ученого совета ВГТУ от 22.02.2022, протокол 
№8, решением приемной комиссии ВГТУ от 23.08.2022, протокол № 33

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 01.09.2022 на 1 курс для обучения в Воронежском 
государственном техническом университете следующих лиц (в соответствии 
с Приложением).

Ректор
С

Д.К. Проскурин



Приложение № 1 
к приказу от 
24.08.2022 
№ 01-10/3-2951-1

Список лиц, зачисленных на 1 курс строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения на места по договору об оказании платных образовательных 
услуг по программам среднего профессионального образования

1. зачислить с 01.09.2022 по специальности 08.02.01 «Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений» на базе основного общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на места по договору об оказании 
платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Авилов Кирилл Павлович
2. Алтухов Артём Вадимович
3. Анучин Михаил Сергеевич
4. Безвесельный Егор Олегович
5. Болтнева Анна Денисовна
6. Ворожейкин Максим Юрьевич
7. Гарбуз Нелли Владимировна
8. Глебова Валерия Александровна
9. Головенко Никита Алексеевич

10. Дмитриева Диана Викторовна
11. Ищенко Иван Александрович
12. Канопкин Артём Федорович
13. Кожин Захар Юрьевич
14. Корнев Владислав Александрович
15. Кулышева Ирина Романовна
16. Кучеренко Матвей Николаевич
1 7. Носова Валерия Владиславовна
18. Пономаренко Дмитрий Дмитриевич
19. Римашевская Анна Богдановна
20. Романенко Максим Денисович
21. Соболев Роман Дмитриевич
22. Урих Данила Евгеньевич
23. Череповский Даниил Дмитриевич
24. Шандура Артём Денисович
25. Шевченко Валентин Евгеньевич

2. зачислить с 01.09.2022 по специальности 08.02.01 «Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений» на базе среднего общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на места по договору об оказании 
платных образовательных услуг:



№ п/п ФИО

1. Асеева Ксения Вячеславовна
2. Борисов Александр Александрович
3. Говоров Иван Сергеевич
4. Гордечук Алина Витальевна
5. Джафарова Найда Газахмедовна
6. Заброда Галина Сергеевна
7. Коваленко Никита Константинович
8. Кулешов Захар Алексеевич
9. Кухтин Антон Владимирович

10. Литвиненко Максим Валентинович
11. Ломов Никита Романович
12. Молчанов Сергей Евгеньевич
13. Назарьев Артём Дмитриевич
14. Насиров Рафаэль Расим оглы
15. Новиков Владислав Юрьевич
16. Парамонов Степан Александрович
17. Попов Павел Андреевич
18. Романюк Даниил Русланович
19. Сухопляс Ярослав Александрович
20. Трещалин Вадим Александрович
21. Федосов Виктор Васильевич
22. Харитонов Никита Сергеевич
23. Яковлев Леонид Алексеевич
24. Яковлева Диана Валерьевна
25. Яценко Артем Александрович

3. зачислить с 01.09.2022 по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация 
оборудования и систем газоснабжения» на базе среднего общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на места по договору об оказании
платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Анохин Егор Максимович
2. Боев Владислав Ярославович
3. Ветров Михаил Викторович
4. Гализин Николай Вячеславович
5. Голопузов Кирилл Владимирович
6. Гурин Максим Сергеевич
7. Дегтярев Алексей Сергеевич
8. Емченко Владимир Константинович
9. Золотарев Данил Викторович



10. Ким Полина Владимировна
11. Королев Даниил Дмитриевич
12. Пахомов Владимир Павлович
13. Потолоков Георгий Алексеевич
14. Семенихин Данил Сергеевич
15. Сохнышев Никита Алексеевич
16. Тимофеев Илья Юрьевич
17. Трофимов Роман Алексеевич
18. Тутынин Александр Сергеевич
19. Хрячков Евгений Александрович
20. Черников Алексей Владимирович
21. Черногузов Никита Романович
22. Шаповалов Данила Сергеевич

4. зачислить с 01.09.2022 по специальности 09.02.01 «Компьютерные системы и 
комплексы» на базе основного общего образования следующих лиц, имеющих 
право на прием на места по договору об оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Агаларов Полад Камран оглы
2. Анищенко Алексей Максимович
3. Базинян Руслан Рубикович
4. Барсуков Илья Сергеевич
5. Блажевский Никита Игоревич
6. Булавинцев Максим Алексеевич
7. Бутусова Диана Алексеевна
8. Ершов Роман Владимирович
9. Ефремов Артём Денисович

10. Карпов Василий Михайлович
11. Комов Владимир Андреевич
12. Кранин Илья Денисович
13. Крылов Андрей Александрович
14. Кулемин Никита Валерьевич
15. Лещев Игорь Сергеевич
16. Мазиев Сергей Михайлович
17. Маков Даниил Сергеевич
18. Милюков Артемий Витальевич
19. Медведев Валерий Викторович
20. Панарин Михаил Александрович
21. Петрусев Вадим Сергеевич
22. Попов Александр Дмитриевич
23. Разгоняев Никита Андреевич
24. Рудаков Егор Иванович



25. Сальников Михаил Евгеньевич
26. Стеблев Алексей Андреевич
27. Ушаков Даниил Алексеевич
28. Хохлачев Савва Сергеевич
29. Черных Максим Андреевич
30. Шмойлов Никита Витальевич

5. зачислить с 01.09.2022 по специальности 09.02.01 «Компьютерные системы и 
комплексы» на базе среднего общего образования следующих лиц. имеющих право 
на прием на места по договору об оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Безуглов Антон Александрович
2. Воротынцев Андрей Владимирович
3. Дрепин Артём Владимирович
4. Дубок Егор Олегович
5. Дякин Михаил Александрович
6. Ермолаев Владислав Евгеньевич
7. Карауш Аммар -
8. Кирюшкин Владимир Владиславович
9. Кулаков Семен Андреевич

10. Кулешов Максим Иванович
11. Лесько Михаил Алексеевич
12. Меднов Владислав Дмитриевич
13. Перов Максим Сергеевич
14. Радыш Владимир Васильевич
15. Ромасев Евгений Александрович
16. Соколов Илья Витальевич
17. Стрельников Илья Андреевич
18. Тесленко Егор Валерьевич
19. Усеинов Олег Воитович
20. Хурсик Тимофей Евгеньевич
21. Чудомех Кирилл Викторович
22. Чурюканов Даниил Валерьевич
23. Шибанов Даниил Александрович
24. Яньшин Никита Игоревич

6. зачислить с 01.09.2022 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» на базе основного общего образования следующих лиц, 
имеющих право на прием на места по договору об оказании платных
образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Бандуренко Алексей Артемович



2. Боев Кирилл Константинович
3. Болдырев Савелий Александрович
4. Быков Никита Русланович
5. Воротников Илья Романович
6. Горбунов Богдан Андреевич
7. Гревцев Иван Николаевич
8. Губанов Дмитрий Максимович
9. Донгузов Михаил Антонович

10. Дорофеев Иван Олегович
11. Емельянов Даниил Витальевич
12. Заблоцкая Дарья Денисовна
13. Зайцев Егор Игоревич
14. Зеленская Елизавета Александровна
15. Зяблов Дмитрий Романович
16. Исаев Данил Алексеевич
17. Короткова Елизавета Юрьевна
18. Краюхин Илья Романович
19. Лаврухин Вадим Евгеньевич
20. Лапшин Богдан Владимирович
21. Линькова Алёна Евгеньевна
22. Малышев Александр Алексеевич
23. Маслов Сергей Сергеевич
24. Милованов Павел Владимирович
25. Миронов Сергей Алексеевич
26. Мишин Максим Олегович
27. Протопопов Алексей Леонидович
28. Резник Родион Николаевич
29. Рекунова Юлия Владимировна
30. Ржавин Никита Игоревич 
3 1. Сафонов Федор Павлович
32. Сидельников Артем -
33. Синицына Елизавета Дмитриевна
34. Скирда Никита Дмитриевич
35. Славинский Владислав Алексеевич
36. Соломонов Сергей Павлович
37. Стрыгин Дмитрий Егорович
38. Суровикин Дмитрий Александрович
39. Суслов Александр Юрьевич
40. Тепляков Роман Александрович
41. Терешонкова Лилия Анатольевна
42. Титенко Никита Максимович



43. Упырев Артём Алексеевич
44. Фатьянова Ангелина Антоновна
45. Филатов Владимир Станиславович
46. Часовских Екатерина Сергеевна
47. Черников Дмитрий Николаевич
48. Чернов Максим Андреевич
49. Юров Артём Антонович
50. Ярославцев Руслан Викторович

7. зачислить с 01.09.2022 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» на базе среднего общего образования следующих лиц, 
имеющих право на прием на места по договору об оказании платных 
образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Апанасов Сергей Александрович
2. Бас Диана Денисовна
3. Белокопытов Дмитрий Сергеевич
4. Зинченко Анна Васильевна
5. Злыгостева Юлия Васильевна
6. Золотарев Павел Владимирович
7. Иволгина Елизавета Сергеевна
8. Ильичева Полина Евгеньевна
9. Карлов Андрей Михайлович

10. Карпов Никита Дмитриевич
11. Касаткин Вадим Владимирович
12. Кастырин Сергей Алексеевич
13. Коваленко Александра Александровна
14. Корнеев Даниил Игоревич
15. Королев Федор Игоревич
16. Костина Анастасия Александровна
17. Мищенко Артём Сергеевич
18. Мотрюк Игорь Юрьевич
19. Никульшин Роман Ееннадьевич
20. Перов Иван Романович
21. Перцов Богдан Александрович
22. Рамазанов Еабиб Назимович
23. Ткачев Максим Владимирович
24. Уваров Александр Евгеньевич
25. Усова Валентина Алексеевна

8. зачислить с 01.09.2022 по специальности 11.02.01 «Радиоаппаратостроение» на 
базе основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на



места по договору об оказании платных образовательных услуг:
№ п/п ФИО

1. Кораблин Даниил Евгеньевич
2. Котов Александр Юрьевич
3. Крекенас Кирилл Олегович
4. Малхасян Армен Айкарамович
5. Мальцев Вячеслав Алексеевич
6. Милюков Артемий Евгеньевич
7. Рябых Даниил Борисович
8. Селиверстов Кирилл Александрович
9. Симонов Кирилл Андреевич

9. зачислить с 01.09.2022 по специальности 15.02.08 «Технология
машиностроения» на базе основного общего образования следующих лиц, 
имеющих право на прием на места по договору об оказании платных 
образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Дуда Кирилл Андреевич
2. Ишмухаммедов Владислав Ринадович
3. Кондеенков Богдан Александрович
4. Лещев Иван Александрович
5. Никитин Никита Дмитриевич

10. зачислить с 01.09.2022 по специальности 15.02.10 «Мехатроника и мобильная 
робототехника » на базе основного общего образования следующих лиц, имеющих 
право на прием на места по договору об оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Андикян Македон Авагович
2. Арбузов Матвей Александрович
3. Балденков Артём Алексеевич
4. Билетин Алексей Станиславович
5. Погорелов Владислав Александрович
6. Савельев Никита Максимович
7. Шевляков Сергей Николаевич

11. зачислить с 01.09.2022 по специальности 21.02.05 «Земельно-имущественные 
отношения» на базе основного общего образования следующих лиц, имеющих 
право на прием на места по договору об оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Александров Алексей Владимирович
2. Алексеев Артём Александрович
3. Бирюков Илья Игоревич



4. Буравцова Анастасия Сергеевна
5. Волобуева Дианна Викторовна
6. Волочаев Алексей Алексеевич
7. Гончаренко Елизавета Игоревна
8. Грудина Дарья Алексеевна
9. Дедусенко Павел Дмитриевич

10. Дубаков Михаил Евгеньевич
11. Дубченко Ирина Алексеевна
12. Зотова Арина Олеговна
13. Казарцева Анастасия Денисовна
14. Карлина Полина Алексеевна
15. Картавцев Вячеслав Андреевич
16. Китаева Виктория Ивановна
17. Корниец Савва Олегович
18. Косинова Татьяна Андреевна
19. Ларченко Дмитрий Андреевич
20. Литвинков Дмитрий Александрович
21. Лихачева Анна Андреевна
22. Лотникова Елена Викторовна
23. Лунина Дарья Александровна
24. Михайлова Софья Андреевна
25. Невзорова Ксения Андреевна
26. Никифорова Татьяна Константиновна
27. Никулин Сергей Викторович
28. Новиков Дмитрий Алексеевич
29. Перфильев Дмитрий Александрович
30. Пиркин Евгений Сергеевич
31. Полковникова Валерия Александровна
32. Пономарёва Ксения Вадимовна
33. Попов Артём Алексеевич
34. Пчелинцева Анастасия Игоревна
35. Рышкова Алёна Евгеньевна
36. Сапронова Олеся Романовна
37. Сафронова Валерия Александровна
38. Семенихин Арсений Андреевич
39. Сенькин Семен Александрович
40. Серёгина Виктория Алексеевна
41. Середа Дарья Владимировна
42. Сяллинен Владислав Владимирович
43. Труфанова Анастасия Игоревна
44. Уразова Мария Юрьевна



45. Хавронина Юлия Дмитриевна
46. Ханин Иван Александрович
47. Чиркова Кристина Сергеевна
48. Чуйкова Карина Александровна
49. Шаповалов Антон Сергеевич
50. Шевцова Дарья Дмитриевна

12. зачислить с 01.09.2022 по специальности 21.02.05 «Земельно-имущественные 
отношения» на базе среднего общего образования следующих лиц. имеющих право 
на прием на места по договору об оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Атимофоае Георгий Иванович
2. Барабанова Кристина Сергеевна
3. Баркалов Михаил Иванович
4. Бедоева Елизавета Сергеевна
5. Борисов Александр Евгеньевич
6. Бугаева Дарья Алексеевна
7. Воробьев Сергей Олегович
8. Глущенко Артем Евгеньевич
9. Долгих Александр Александрович

10. Емцева Ксения Даниловна
11. Ефромеев Марк Дмитриевич
12. Завистяев Денис Олегович
13. Землянухин Денис Алексеевич
14. Кобзева Анастасия Игоревна
15. Кондратьева Марина Александровна
16. Леденев Владислав Юрьевич 
1 7. Лобода Анна Александровна
18. Лычагина Виктория Владимировна
19. Маргарян Валерия Андраниковна
20. Негрецко Андрей Андреевич
21. Пархоменко Валерия Александровна
22. Перевозникова Анастасия Дмитриевна
23. Петросян Никита Владимирович
24. Пономарев Игорь Николаевич
25. Попова Ксения Анатольевна
26. Поспелова Анастасия Андреевна
27. Селиванова Юлия Александровна
28. Семикопенко Юлия Андреевна
29. Сидоренко Надежда Владимировна
30. Фарзиев Вусал Рамиз оглы
31. Фисенко Мария Павловна



32. Цирульник Ольга Алексеевна
33. Шруб Кирилл Сергеевич
34. Щербаков Максим Валерьевич

13. зачислить с 01.09.2022 по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» на базе 
основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на места 
по договору об оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Азарова Анастасия Алексеевна
2. Азизова Арзу Маиловна
3. Байдуганова Анна Евгеньевна
4. Баркалова Дарья Владимировна
5. Бойко Дарья Александровна
6. Бородкина Яна Владимировна
7. Волкова Ксения Сергеевна
8. Горлова Маргарита Юрьевна
9. Дементьева Анастасия Денисовна

10. Деревянчук Анастасия Алексеевна
11. Ждан Мария Вадимовна
12. Землянухина Анастасия Алексеевна
13. Ижокина Вероника Алексеевна
14. Калинин Илья Андреевич
15. Кисленко Полина Викторовна
16. Клочкова Екатерина Михайловна
17. Кобзева Екатерина Александровна
18. Минакова Алина Александровна
19. Мурзикова Диана Владимировна
20. Озадкина Диана Олеговна
21. Палагина Марина Вячеславна
22. Переславцева Екатерина Александровна
23. Петрова Ксения Вячеславовна
24. Попова Вероника Романовна
25. Соболева Владилена Алексеевна
26. Ткаченко Александра Александровна
27. Токарева Дарья Александровна
28. Туруева Ангелина Павловна
29. Урсаке Олеся Сергеевна
30. Устименко Ангелина Игоревна
3 1. Филягина Дарья Александровна
32. Фомин Никита Евгеньевич
33. Чеботарь Анастасия Андреевна
34. Чеснокова Елена Максимовна



35. Шишлова Татьяна Михайловна

14. зачислить с 01.09.2022 по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям)» на базе основного общего образования следующих лиц, 
имеющих право на прием на места по договору об оказании платных 
образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Андреева Ангелина Александровна
2. Бойкова Полина Дмитриевна
3. Бугакова Альбина Михайловна
4. Вакуленко Виктория Сергеевна
5. Власова Анастасия Владимировна
6. Воробьева Карина Вячеславовна
7. Дьяконова Татьяна Васильевна
8. Ермишкина Александра Дмитриевна
9. Жилкина Людмила Константиновна

10. Зайцев Виталий Александрович
11. Захарук Мария Руслановна
12. Измайлова Дарья Константиновна
13. Князева Анастасия Алексеевна
14. Колядин Денис Алексеевич
15. Кусова Милана Руслановна
16. Мартынюк Александра-
17. Островская Татьяна Михайловна
18. Пушечникова Анастасия Геннадьевна
19. Пшенина Ирина Дмитриевна
20. Рузимов Тимур Бахрамович
21. Саганович Валентин Семенович
22. Скавронский Юрий Юрьевич
23. Тухтамуродов Ёдгорбек Абдуллажон угли
24. Хрипунова Ольга Сергеевна
25. Шевченко Ариадна Валерьевна

15. зачислить с 01.09.2022 по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям)» на базе среднего общего образования следующих лиц, 
имеющих право на прием на места по договору об оказании платных 
образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Абрамова Кристина Романовна
2. Власова Виктория Владимировна
3. Вовченко Дарья Владимировна
4. Дулова Екатерина Сергеевна



5. Ефимова Диана Николаевна
6. Кагарлицкая Мария Анатольевна
7. Корчагин Александр Алексеевич
8. Куликова Кристина Павловна
9. Мамкин Владимир Иванович

10. Стрыгина Елена Михайловна
11. Уразова Олеся Васильевна
12. Шведко Елеб Денисович

16. зачислить с 01.09.2022 по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» на 
базе основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на 
места по договору об оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Абраменко Валерия Ивановна
2. Ананьина Алёна Александровна
3. Безлепкина Влада Андреевна
4. Беляевская Виктория Александровна
5. Боброва Виктория Андреевна
6. Борзикова Елизавета Алексадровна
7. Браницкая Карина Евгеньевна
8. Ваганян Лиля Кареновна
9. Валинуров Владислав Дмитриевич 

1 0. Владимирова Алина Денисовна
11. Вострикова Ксения Ильинична
12. Камазов Семён Алексеевич
13. Еоряинова Мария Павловна
14. Долматова Дарья Алексеевна
15. Доровская Виталия Алексеевна
16. Иванова Анастасия Александровна 
1 7. Иванова Дарья Викторовна
18. Ирхина Анастасия Александровна
19. Колдаева Кира Нарановна
20. Кондаурова Елизавета Дмитриевна
21. Кондаурова Маргарита Андреевна
22. Кравченко Елизавета Григорьевна
23. Лавлинская Анна Сергеевна
24. Луговская Дарья Дмитриевна
25. Максименков Алексей Алексеевич
26. Машин Илья Владимирович
27. Милюкова Алиса Сергеевна
28. Повалюхина Дарья Сергеевна
29. Поминова Елизавета Андреевна



30. Проняева Екатерина Андреена
31. Пустовалова Елизавета Александровна
32. Севостьянова Полина Григорьевна
33. Сидорова Арина Денисовна
34. Сокол Анна Григорьевна
35. Солодкова Анастасия Геннадьевна
36. Стеганцова Дарья Алексеевна
37. Сухарева Ирина Эдуардовна
38. Сыщикова Полина Александровна
39. Тимофеева Анна Александровна
40. Трехлебова Анастасия Сергеевна
41. Усатова Ева Дмитриевна
42. Федорова Евгения Владимировна
43. Харитонова Елизавета Александровна
44. Харламова Александра Владимировна
45. Хицкова Екатерина Александровна
46. Хорева Анна Александровна
47. Чёрная Анастасия Романовна
48. Шапаренко Анастасия Алексеевна
49. Шубина Анастасия Николаевна
50. Щиголева Софья Михайловна

17. зачислить с 01.09.2022 по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» на 
базе среднего общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на 
места по договору об оказании платных образовательных услуг:

Ху п/ п ФИО

1. Зубкова Александра Игоревна
2. Илясова Елизавета Олеговна
3. Калинина Софья Андреевна
4. Квасова Софья Геннадьевна
5. Колотнева Нелли Ивановна
6. Кольцова Любовь Владимировна
7. Краснов Сергей Станиславович
8. Кузнецова Ульяна Алексеевна
9. Кушнарева Елизавета Юрьевна

10. Нестеренко Мария Викторовна
11. Острякова Екатерина Александровна
12. Павлова Анастасия Павловна
13. Подольская Серафима Ильинична
14. Ромоданова Александра Мурадовна
15. Сергеева Анна Владимировна
16. Федотова Александра Романовна



1 7. Шевцова Мария Александровна
18. Шевцова Мария Сергеевна
19. Шефер Ева Андреевна

Ответственный секретарь 
приемной комиссии А.В. Мандрыкин



Приложение №2 
к приказу от 
24.08.2022 
№ 01-10/3-2951-2

Список лиц, зачисленных на 1 курс Борисоглебского филиала очной формы 
обучения на места по договору об оказании платных образовательных услуг по 
программам среднего профессионального образования

1. зачислить с 01.09.2022 по специальности 08.02.02 «Строительство и 
эксплуатация инженерных сооружений» на базе основного общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на места по договору об оказании 
платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Дурникин Артем Алексеевич
2. Кузнеченко Никита Александрович
3. Невзоров Александр Борисович
4. Чугунов Анатолий Сергеевич
5. Щербаков Алексей Денисович

2. зачислить с 01.09.2022 по специальности 21.02.05 «Земельно-имущественные 
отношения» на базе основного общего образования следующих лиц, имеющих 
право на прием на места по договору об оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Белякова Екатерина Дмитриевна
2. Битюкова Олеся Анатольевна
3. Голоскокова Дарьяна Викторовна
4. Качанова Дарья Андреевна
5. Комарова Светлана Юрьевна
6. Летуновский Сергей Сергеевич
7. Мазуренко Анастасия Денисовна
8. Мшецян Алиса Артуровна
9. Ряпухин Александр Геннадьевич

10. Сорокин Денис Евгеньевич
11. Чуриков Глеб Вадимович
12. Юров Никита Сергеевич

3. зачислить с 01.09.2022 по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» на 
базе основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на 
места по договору об оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО

1. Дергунова Ангелина Алексеевна
2. Калинина Юлия Алексеевна
3. Насонова Валентина Валерьевна



4. Немытова Виктория Алексеевна
5. Петрова Софья Алексеевна
6. Свиридова Варвара Андреевна
7. Солодков Максим Дмитриевич
8. Фархадова Назенин Акиф кызы
9. Шерстобитова Дарья Васильевна

10. Янбекова Юлиана Тимуровна

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.В. Мандрыкин


